

## 44192000-2 Alte materiale de constructii diverse

I.D.: 47615562

---

Data publicarii	25.06.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.815,02 RON - 6.815,02 RON

---

Descriere: MATURA PAIE 30 BUC X 13.00 LEI = 390.00 LEI MATURA PLASTIC 60 BUC X 10.00 LEI = 600.00 LEI DERO SURF 80 KG X 8.00 LEI = 640.00 LEI SAPUN LICHID 3L 20 BUC X 10.50 LEI = 210.00 LEI SOLUTIE CURATAT PARDOSELI 50 BUC X 5.00 LEI = 250.00 LEI FARAS 30 BUC X 3.50 LEI = 105.00 LEI SOL CURATAT OB SANITARE 50 BUC X 17.00 LEI = 850.00 LEI MOP REZERVA 20 BUC X 6.00 LEI = 120.00 LEI ODORIZANT CAMERA 30 BUC X 10.00 LEI = 300.00 LEI ODORIZANT WC 100 BUC X 6.50 LEI = 650.00 LEI STERGATOR PICIOARE 45 BUC X 18.00 LEI = 810.00 LEI GALEATA MOP 30 BUC X 18.00 LEI = 540.00 LEI COS GUNOI 30 BUC X 9.00 LEI = 270.00 LEI DEODORANT CAMERA 30 BUC X 25.00 LEI = 750.00 LEI PERIE WC 15 BUC X 8.00 LEI = 120.00 LEI SOLUTIE CURATAT GEAM 4L 8 BUC X 28.00 LEI = 224.00 LEI CLOR 25 BUC X 7.00 LEI = 175.00 LEI OTRAVA SOARECI 50 BUC X 10.00 LEI = 500.00 LEI SACI MENAJ 160 BUC X 3.50 LEI = 560.00 LEI

---